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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 17 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
06.05.2016 - 14:52 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 24.19  /  Норматив МС 12 +: 26.05  /  Норматив КМС 10 +: 26.85  /  Норматив I разряд : 28.15  /
Норматив II разряд : 30.75  /  Норматив III разряд : 32.75  /  Норматив I юн. разряд : 39.75  /  Норматив II юн. разряд : 49.75  /
Норматив III юн. разряд : 59.25

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 27.86 1 580
2. МАКОВА, Анастасия 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 28.16 2 562
3. СЛАДКОВА, Елизавета 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.46 2 544
4. БЕЛОВА, Екатерина 01 1 Бор-1 30.94 3 423
5. РЕДНЁВА, Анастасия 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.00 3 383
6. МИТЮХИНА, Елена 01 ФОК "Волга" Воротынец 32.48 3 366
7. ДЕЛЬФОНЦЕВА, Яна 01 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 32.60 3 362
8. ЕГОРОВА, Яна 01 ФОК "Волга" Воротынец 39.92 2юн 197

14 лет и моложе

1. ДРОЗДОВА, Инга 02 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 28.26 2 556
2. МОЧАЛОВА, Дарья 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.52 2 541
3. БУДАНОВА, Кристина 02 1 Ника Н.Новгород 28.62 2 535
4. КИСЛИЦЫНА, Алина 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 28.75 2 528
5. РЕВУХИНА, Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.85 2 522
6. МИТРОФАНОВА, Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.85 2 471
7. ТУРАРОВА, Арина 02 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 29.86 2 471
8. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.07 2 461
9. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.94 3 423

10. СВЕТЦОВА, Кристина 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 31.03 3 420
11. МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.13 3 416
12. ПИТИРИМОВА, Анастасия04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 31.15 3 415
13. САВИНОВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 31.33 3 408
14. СЕРОВА, Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 31.53 3 400
15. ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.45 3 367
16. БИРЮКОВА, Ирина 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.46 3 366
17. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.94 1юн 351
18. ПЕРФИЛОВА, Ксения 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 33.27 1юн 340
19. КУЧЕВА, Алёна 02 ФОК "Волга" Воротынец 35.33 1юн 284
20. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.88 1юн 250
21. КОРОЛЕВА, Дарья 03 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 37.31 1юн 241

Открытые

1. ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 27.86 1 580
2. МАКОВА, Анастасия 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 28.16 2 562
3. ДРОЗДОВА, Инга 02 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 28.26 2 556
4. СЛАДКОВА, Елизавета 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.46 2 544
5. МОЧАЛОВА, Дарья 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.52 2 541
6. БУДАНОВА, Кристина 02 1 Ника Н.Новгород 28.62 2 535
7. КИСЛИЦЫНА, Алина 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 28.75 2 528
8. РЕВУХИНА, Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.85 2 522
9. МИТРОФАНОВА, Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.85 2 471

10. ТУРАРОВА, Арина 02 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 29.86 2 471
11. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.07 2 461
12. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.94 3 423
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 17, Женщины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

12. БЕЛОВА, Екатерина 01 1 Бор-1 30.94 3 423
14. СВЕТЦОВА, Кристина 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 31.03 3 420
15. МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.13 3 416
16. ПИТИРИМОВА, Анастасия04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 31.15 3 415
17. САВИНОВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 31.33 3 408
18. СЕРОВА, Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 31.53 3 400
19. РЕДНЁВА, Анастасия 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.00 3 383
20. ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.45 3 367
21. БИРЮКОВА, Ирина 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.46 3 366
22. МИТЮХИНА, Елена 01 ФОК "Волга" Воротынец 32.48 3 366
23. ДЕЛЬФОНЦЕВА, Яна 01 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 32.60 3 362
24. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.94 1юн 351
25. ПЕРФИЛОВА, Ксения 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 33.27 1юн 340
26. КУЧЕВА, Алёна 02 ФОК "Волга" Воротынец 35.33 1юн 284
27. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.88 1юн 250
28. КОРОЛЕВА, Дарья 03 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 37.31 1юн 241
29. ЕГОРОВА, Яна 01 ФОК "Волга" Воротынец 39.92 2юн 197

DNS МОНОВА, Владлена 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

EXH ВАРЛАМОВА, Светлана 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 30.82 3 428
EXH ВАНЧИНА, Полина 01 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 32.47 3 366
EXH ФИЛАТОВА, Анастасия 00 кмс ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 29.48 2 489
EXH СУСЬКОВА, Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.07 2 510
EXH ЧУРИНА , Татьяна 98 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 28.34 2 551
EXH ЩУКИНА, Елизавета 00 1 Бор-1 29.06 2 511


